1.Географски каректеристики на Данска и Исланд?
2.Повторување?
Почитувани ученици!
Ве молам и од вашите  учебници а и од интернет да истражувате за овие две држави посебно-географска место положба,релјеф,клима,население,стопанство,сточен фонд и вулкани или пост вулкански појави на Исланд.
За второто повторување ќе бидат опфатени-Шведска,Финска,Данска и Исланд.
Домашното на messenger,zoom во истиот термин со ист ID, Pasword.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!

